证券代码：600926    证券简称：杭州银行    公告编号：2024-007

优先股代码：360027                      优先股简称：杭银优 1

可转债代码：110079                      可转债简称：杭银转债

杭州银行股份有限公司

关于股权变更获国家金融监督管理总局浙江监管局

核准的公告

近日，杭州银行股份有限公司（以下简称“公司”）收到《国

家金融监督管理总局浙江监管局关于杭州银行股权变更的批复》

（浙金复〔2024〕102 号），同意杭州市财开投资集团有限公司

（以下简称“杭州财开集团”）受让杭州市财政局持有的公司

703,215,229 股股份，占公司总股本的 11.86%。受让后，杭州财

开集团持有公司 1,111,337,590 股股份，持股比例为 18.74%。

公司将依照相关法律法规办理后续股权变更手续，并依法履

行相应信息披露义务。

特此公告。

杭州银行股份有限公司董事会

2024 年 3 月 20 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。